
 

 

 

 

 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

     РЕШЕНИЕ  

от 16 октября 2023 г. № 3/1 
п. Птичное                                   

 

Об утверждении графика приема граждан  

депутатами Совета депутатов поселения  

Первомайское  

 

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения 

Первомайское в городе Москве, Совет депутатов решил: 

 

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов поселения 

Первомайское (Приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

www.pervomayskoe.msk.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина. 

 

 

 

Глава поселения Первомайское                                                         С.А.Галкин 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pervomayskoe.msk.ru/


Приложение 

к решению Совета депутатов 

 поселения Первомайское 

от 16.10.2023 № 3/1 

 

График приема граждан депутатами  

Совета депутатов поселения Первомайское  

 

№ 

п/п 

Фамилия, 

Имя, 

Отчество 

Время приема Место приема Контактный 

телефон 

1 Буряк 

 Юлия  

Игоревна 

каждый первый 

вторник месяца 

с 18.00-20.00 

по предварительной 

записи 

Администрация 

поселения 

Первомайское 

8-495-845-

71-98 

2 Галкин  

Сергей 

 Алексеевич 

каждый четверг 

месяца, с 14.00-17.00 

по предварительной 

записи 

Администрация 

поселения 

Первомайское 

8-495-845-

71-98 

3 Колпаков 

 Александр 

Александрович 

каждый первый 

понедельник с 18.00-

20.00 

по предварительной 

записи 

п.Первомайское, 

пос.Птичное, ул. 

Центральная 

усадьба, д.23 

8-495-845-

71-98 

4 Комарова 

 Екатерина 

 Викторовна 

третий понедельник 

месяца  

с 15.00-17.00 

по предварительной 

записи 

п.Первомайское, 

пос.Первомайское, 

ул. Парковая, д.1 

8-495-845-

71-98 

5 Лукьянов 

Алексей  

Александрович 

каждая первая среда 

месяца 

с 13.30-15.30 

по предварительной 

записи 

Администрация 

поселения 

Первомайское 

8-495-845-

71-98 

6 Пальнев 

 Егор  

Олегович 

каждый последний 

четверг месяца 

 с 15.00-17.00 

по предварительной 

записи 

п.Первомайское, 

пос.Первомайское, 

ул. Центральная, 

д.5А (ДК 

Первомайское) 

8-495-845-

71-98 

7 Пурыскин 

Валерий 

 Васильевич 

каждая первая среда 

месяца 

 с 10.00-12.00 

Администрация 

поселения 

Первомайское 

8-495-845-

71-98 



по предварительной 

записи 

8 Рыбаков 

Михаил 

Игоревич 

каждая первая среда 

месяца 

 с 12.00-14.00  

по предварительной 

записи 

п.Первомайское, 

пос.Первомайское, 

ул. Центральная, 

д.100, кабинет 

«Боевое братство) 

 

8-495-845-

71-98 

9 Степанова  

Татьяна  

Васильевна 

каждая первая среда 

месяца 

с 15.00-17.00 

по предварительной 

записи 

Администрация 

поселения 

Первомайское 

8-495-845-

71-98 

10 Яшин 

 Сергей 

 Анатольевич 

первый понедельник 

месяца 

с 12.00-14.00 

по предварительной 

записи 

п.Первомайское, 

пос.Первомайское, 

ул. Центральная, 

д.100, кабинет 

«Боевое братство) 

8-495-845-

71-98 

 


